済 済

なし なし

発見者氏名

あり

発見者種別
(職員・利用者・その他)

事案種別

利用者同士
のトラブル

事故

災害・事故等の
具体的状況

　船橋市地域活動支援センターの管理に関する基本協定書第21条第1項の規定に基づき、施設内
で発生した災害、事故、犯罪等について下記のとおり報告します。

記

発生年月日 発生時間

地震

怪我 犯罪

その他火災

警察要請

加害者の有無

不要

被害者の有無

救急車要請 不要

災害・事故等へ
の具体的対応

あり

加害者

被害者
氏名

住所

連絡先１

氏名

連絡先２

住所

連絡先２連絡先１

船橋市地域活動支援センター災害・事故等【　発生　・　経過　・　完了　】報告書

　船橋市長　あて

船橋市地域活動支援センター指定管理者

(資料１４)

　年　月　日